
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. АНГАРСК, ЛБК "АНГАРСКИЙ" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 ЯНВАРЯ 2024 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч43м

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: ГОЛУБКОВ Л.В. (МОСКВА)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 22/38-01.04/3.75

АССИСТЕНТ ТЕХНИЧЕСКОГО ДЕЛЕГАТА: БАЛЯСНИКОВ В.Г. (КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 45 м

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЛИХАНОВ Ю.Л. (ССВК, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 43 м

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: МАРЮТИНА Е.В. (1 КАТ., ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 141 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЛИХАНОВА Е.Н. (ССВК, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС)  ДЛИНА КРУГА: 3809 м

ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: ВАРЛАМОВА Г.Ю. (1 КАТ., КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС) КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 2

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ, ИМЯ Г.Р. КВАЛ. ОТСТАВ. ОЧКИ ПРИСВ. ПРИМ.

23 КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС +0:00.0 400
23-1 203370 МЕНЬШОВА Жанна 1999 мс Кемеровская область - Кузбасс - Новосибирская область 24:10.8 1 24:10.8 1 0.0 100 КМС

23-2 205866 ТЮРИНА Алина 2004 кмс Кемеровская область - Кузбасс 25:14.6 1 49:25.4 1 0.0 100 КМС

23-3 206926 ВАЖАНИНА Элина 2006 кмс Кемеровская область - Кузбасс 25:01.1 2 1:14:26.5 1 0.0 100 КМС

23-4 204130 ЧУПРУН Анастасия 2000 кмс Кемеровская область - Кузбасс 23:16.6 1 1:37:43.1 1 0.0 100 КМС

24 ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ +3:07.6 380
24-1 207243 НЕМОВА Виктория 2006 кмс Иркутская область 25:09.2 2 25:09.2 2 +0:58.4 95
24-2 207250 КОВАЛЬЧУК Валерия 2002 1р Иркутская область 25:37.1 2 50:46.3 2 +1:20.9 95
24-3 207674 ГАЛУЗА Анна 2006 кмс Иркутская область 25:10.8 3 1:15:57.1 2 +1:30.6 95
24-4 207192 СЕВОСТЬЯНОВА Диана 2005 кмс Иркутская область 24:53.6 3 1:40:50.7 2 +3:07.6 95

21 КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ +3:56.3 360
21-1 207183 АРХИПКИНА Карина 2007 1р Красноярский край 26:14.9 4 26:14.9 4 +2:04.1 90
21-2 207510 РУБЛЕВА Татьяна 2003 1р Красноярский край 25:58.5 3 52:13.4 4 +2:48.0 90
21-3 206161 МАШИНЦЕВА Алина 2005 кмс Красноярский край 24:23.8 1 1:16:37.2 3 +2:10.7 90
21-4 205190 МУХИНА Аделина 2003 1р Красноярский край 25:02.2 4 1:41:39.4 3 +3:56.3 90

22 НОВОСИБИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ +4:43.7 340
22-1 204755 ДИМОВА Наталья 2002 мс Новосибирская область 25:54.1 3 25:54.1 3 +1:43.3 85
22-2 206080 КАЗАНЦЕВА Полина 2004 кмс Новосибирская область 26:10.4 4 52:04.5 3 +2:39.1 85
22-3 206271 ВЕТЧИНОВА Ирина 2007 кмс Новосибирская область 25:42.9 4 1:17:47.4 4 +3:20.9 85
22-4 206085 ШМАКОВА Оксана 2004 кмс Новосибирская область 24:39.4 2 1:42:26.8 4 +4:43.7 85

ГОЛУБКОВ Л.В. (МОСКВА) ЛИХАНОВ Ю.Л. (ССВК, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС) ЛИХАНОВА Е.Н. (ССВК, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ ПО КОМАНДАМ

Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега Заяв.  |   Старт.     |  Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |   КРУГ.

Ясно           |           Ясно          |       -21.4      |      -19.0     |    -23.1 4      |         4        |          0         |        4         |             0          |       0    |      0
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ЭСТАФЕТА

ЖЕНЩИНЫ - 4 х 7.5 км

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ
РЕЗУЛЬТАТ 

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ 

КОМАНДЫ

ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

и ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Иркутской области

Федерация лыжных гонок России

Федерация лыжных гонок Иркутской области

МАУ АГО  СШ "ЛБК "АНГАРСКИЙ"
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